
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계,기타특별회계 북부소방서 ~ 북부소방서

부서: 북부소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(북부소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방력 보강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

북부소방서 1,640,156 1,647,912 △7,756

효율적인 소방력 운영(북부소방서)(공공질서및안전/재난
방재ㆍ민방위)

1,304,143 1,307,696 △3,553

성과목표 : 소방안전대책 전략화

소방력 보강 776,272 795,666 △19,394

성과지표 1 : 화재진압 평균시간

당해년도 목표치 : 4분31초 

소방장비 보강 400,161 406,626 △6,465

206 재료비 52,525 55,290 △2,765

01 재료비 52,525 55,290 △2,765

  소화약제 절감                10,235             13,000          △2,765  경정 10,235,000원

405 자산취득비 70,300 74,000 △3,700

01 자산및물품취득비 70,300 74,000 △3,700

  구조장비 보강 절감                28,300             32,000          △3,700  경정 28,300,000원

현장대응훈련 53,995 54,732 △737

201 일반운영비 9,533 7,930 1,603

01 사무관리비 9,533 7,930 1,603

  특별경계근무 보강 당직수당                 2,000                  0            2,000

    ·일직                   750                  0              750

    ·숙직                 1,250                  0            1,250

  소방훈련 경비 절감                 2,603              3,000            △397

    ·긴급구조훈련 경비                 1,603              2,000            △397  경정 1,603,000원

202 여비 41,612 43,802 △2,190

01 국내여비 41,612 43,802 △2,190

  소방행정 업무추진 여비 절감
               26,530             28,720          △2,190    경정 26,530,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  소방행정업무추진 절감                 2,850              3,000            △150  경정 2,850,000원

119안전센터 등 운영 322,116 334,308 △12,192

201 일반운영비 151,800 155,028 △3,228

01 사무관리비 61,329 64,557 △3,228

  부서운영 기본수용비 절감                 6,051              9,279          △3,228  경정 6,051,000원

202 여비 170,316 179,280 △8,964

01 국내여비 170,316 179,280 △8,964

  관내출장 여비 절감               170,316            179,280          △8,964  경정 170,316,000원

소방활동 지원 527,871 512,030 15,841

성과지표 1 : 조기 안전교육 횟수

당해년도 목표치 : 132 회
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부서: 북부소방서
정책: 효율적인 소방력 운영(북부소방서)(공공질서및안전/재난방재ㆍ민방위)
단위: 소방활동 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

화재예방 홍보활동 21,450 22,500 △1,050

201 일반운영비 4,370 4,600 △230

03 행사운영비 4,370 4,600 △230

  불조심강조의 달 행사 절감                 3,070              3,300            △230

    ·화재예방 홍보물                   770              1,000            △230  경정 770,000원

202 여비 13,680 14,400 △720

02 월액여비 13,680 14,400 △720

  소방시설 검사여비 절감                13,680             14,400            △720  경정 13,680,000원

301 일반보상금 3,400 3,500 △100

10 행사실비보상금 1,900 2,000 △100

  119소년단 운영 절감                 1,900              2,000            △100

    ·발대식 경비                   900              1,000            △100  경정 900,000원

의용소방대 운영 92,683 70,413 22,270

301 일반보상금 92,683 70,413 22,270

03 의용소방대지원경비 87,476 65,206 22,270

  출동 및 훈련수당                85,476             63,206           22,270  경정 85,476,000원

소방행정 복지 지원 359,741 365,120 △5,379

201 일반운영비 86,041 90,570 △4,529

01 사무관리비 86,041 90,570 △4,529

  소방공무원 피복 구입 절감                52,471             57,000          △4,529  경정 52,471,000원

405 자산취득비 16,150 17,000 △850

01 자산및물품취득비 16,150 17,000 △850

  본서 구내식당 이전 집기류 절감
               11,150             12,000            △850    경정 11,150,000원

행정운영경비(북부소방서)(기타/기타) 336,013 340,216 △4,203

인력운영비 57,385 53,897 3,488

인력운영비 57,385 53,897 3,488

101 인건비 57,385 53,897 3,488

03 무기계약근로자보수 57,385 53,897 3,488

  기말수당                 3,303              1,603            1,700

  가계보조비                 1,440                720              720

  처우개선보상금                 1,068                  0            1,068

  경정 3,303,000원

  경정 1,440,000원

  1,067,910원*50%*2명

기본경비 278,628 286,319 △7,691

기본경비 278,628 286,319 △7,691

201 일반운영비 148,279 149,109 △830

01 사무관리비 84,160 88,590 △4,430

  부서운영 기본수용비 절감                21,570             26,000          △4,430  경정 21,570,000원

02 공공운영비 64,119 60,519 3,600
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부서: 북부소방서
정책: 행정운영경비(북부소방서)(기타/기타)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  공공요금(전기료 등 6종)                42,247             38,647            3,600  경정 42,247,000원

202 여비 19,000 20,000 △1,000

01 국내여비 19,000 20,000 △1,000

  관내출장 여비 절감                19,000             20,000          △1,000  경정 19,000,000원

203 업무추진비 72,589 76,410 △3,821

01 기관운영업무추진비 15,295 16,100 △805

  소방서장 절감                 3,595              4,400            △805  경정 3,595,000원

02 정원가산업무추진비 9,471 9,970 △499

  소방서 절감                 9,471              9,970            △499  경정 9,471,000원

04 부서운영업무추진비 47,823 50,340 △2,517

  소방행정과 절감                   483              3,000          △2,517  경정 483,000원

405 자산취득비 38,760 40,800 △2,040

01 자산및물품취득비 38,760 40,800 △2,040

  정수물품 절감                14,460             16,500          △2,040

    ·교체                14,460             16,500          △2,040

      -복사기                14,460             16,500          △2,040  경정 14,460,000원
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